
 

Hankkeen sisältö 

Hankkeessa kehitetään Kuhmon uudenlainen, paikallinen green care-toiminnan muoto, joka on aiempaa

kuntouttavampi ja yhteisöllisempi. Tämän uuden toimintamuodon kehittäminen vastaa Kuhmon kaupungin aiemmassa

green care hankkeessa, ESR-rahoitteisessa Kuhmon Green Care (KGC)-hankkeessa kehitettyyn toimintamalliin

jääneisiin puutteisiin. Uusien osatoteuttajien mukaan tulon myötä, sekä harjoitettavan green care-toiminnan

intensiteetin asteen nousun myötä green care-toiminnoista hyötyviä kuntalaisia tavoitetaan aiempaan tehokkaammin

ja voidaan siten kuntouttaa kohti työelämää (tai muuta heidän yhteiskunnallista ja sosiaalista osallisuuttaan sekä

hyvinvointiaan lisäävää) ratkaisua. Hankkeessa tuodaan mukaan eläinavusteiset green care-toiminnot sekä

uusimpaan yliopistolliseen psykologiseen tutkimukseen perustuvat luontointerventioiden käytännön sovellukset.

Hankkeessa käynnistetään myös Kuhmossa aivan uudenlaiset, Kuhmon seurakunnan vetämät, green care-henkiset

voimavararyhmät. Hankkeessa ennallistetaan myös Kuhmon ketoja ja niittyjä, ja lisätään uhanalaisten luonnonkasvien

ja hyönteisten elinmahdollisuuksia. Lisäksi perustetaan hankkeen hankeosallistujille yhteisöllisyyttä lisäävä lava-

puutarha, sekä kaikille kuntalaisille avoin green care-yhdistys. Hankkeen toiminnot juurrutetaan pysyviksi osiksi

kaikkien hankkeen toteuttajien toimintaa.

 

I)  GREEN CARE-KUNTOUTUKSEN MODALITEETTI

Luontopainotteisten sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan työtoiminnan uusien kuhmolaisten sisältöjen

kehittäminen.

- Eläinavusteinen green care ja taideterapia hankeosallistujille tarjottavine kuntouttamisen muotoineen

- Ekopsykologiset ohjausmenetelmät ja luontointerventiot

- Green care-henkiset voimavararyhmät (Kuhmon seurakunta)
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II) GREEN CARE-TYÖN MODALITEETTI

Hankkeessa on koko sen toiminta-ajan tarjolla mahdollisuus osallistua hankkeen toimintoihin joko sosiaalisen

kuntoutuksen sopimuksella, kuntouttavan työtoiminnan sopimuksella, työllistymällä hankkeeseen palkkatyöhön, tai

poimimalla palveluita hankkeen palvelutarjottimelta "työttömänä työnhakijana olemalla", ilman mitään

sopimussuhteista hankkeeseen kiinnittymisen muotoa. Työ on erilaista luontoelementin parissa tapahtuvaa maiseman

kunnostusta, puutarhan hoitoa, jne. Koska suurin osa Kuhmon green care 2021-2023 hankkeen hankeosallistujista on

hankkeen hakijoiden arvion mukaan Työllisyyden edistämisen kuntakokeilun 2021-2023 asiakkaita, tulee hankkeen

hankeosallistujista suurin osa saamaan lakisääteiset työllisyyspalvelunsa Kuhmon kaupungin kuntakokeilutiimin

viranhaltijoilta. Työllisyyden edistämisen kuntakokeiluun 2021-2023 Kuhmossa valmistauduttaessa onkin varauduttu

läheiseen yhteistyöhön kuntakokeilun Kuhmon yrityksiä kontaktoivan ja palvelevien viranhaltijoiden sekä Kuhmon

Green Care 2021-2023 hankkeen hankehenkilöstön väilillä. Hankkeen hankeosallistujien kohdalla Kuhmon

kuntakokeilun viranhaltijat tarjoavat heille lakisääteiset työllisyyspalvelut, ja hankkeen hankehenkilöstö työllistymistä

tukevia palveluja.

 

III) GREEN CARE-YHTEISÖLLISYYDEN MODALITEETTI

Aktiivinen ja tarkoitushakuinen, paikallista yhteisöllisyyttä lisäävä toiminta luontoelementin kanssa. Tämä modaliteetti

rakentuu pitkälti kahden ensimmäisen modaliteetin sisään, mutta on erotettavissa niistä myös omana ulottuvuutenaan.

Tutkimuskirjallisuuden mukaan sosiaaliset kontaktit ja yhteisöllisyys lisäävät ihmisten yleistä hyvinvointia (ja

vaikuttavat sitä kautta myös heidän työkykyisyyteensä). Kuhmon Green care 2021-2023 hankkeessa yhteisöllisyyttä

rakennetaan erilaisten hankkeessa kunnostettavien, kehitettävien ja viljeltävien luontokohteiden ympärille. Nämä

luontokohteet sijaitsevat eri maantieteellisisä lokaatioissa Kuhmon keskustataajaman alueella, ja hankeosallistujat

työstävät niitä yhdessä. Sosiaalinen modaliteetti läpäisee koko hankkeen toiminnan, koska käytännössä lähes kaikki

hankkeessa tapahtuva toiminta on enemmän tai vähemmän ryhmämuotoista, ja siten lisää hankeosallistujien

sosiaalisten kontaktien määrää sekä paikallista green care-yhteisöllisyyttä. Kuhmon Green Care 2021-2023 hankkeen

toiminnan aikana Kuhmoon perustettava green care-yhdistys onkin yksi sosiaalisen green care-modaliteetin

ilmenemismuoto.

 

Toimenpiteet:

- Taideterapia

- Eläinavusteinen green care

- Piilotyöpaikkojen etsiminen ja työvoimatarpeiden kartoitus Kuhmon yrityksistä

- Tullaan tutuiksi -aamukahvit yrityksille

- Tutustumiskäynnit oppilaitoksiin ja yrityksiin

- Työntekijöiden siirtäminen Kuhmon yrityksiin ns. työntekijän siirtämisen mallilla

- Opinnollistaminen

- Ohjattu liikunta ja siihen liittyvät hyvinvointipalvelut

- Painonhallintaryhmät

- Lyhytkorttikoulutukset

- Kehosensoriset mittaukset

- Kykyviisari mittaukset, muut psykometriset mittaukset

- Voimavararyhmät
 

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Kainuu
Seutukunnat

Kehys-Kainuun
Kunnat

Kuhmo
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on saapunut ajalla 6.7.-27.10.2020 käynnissä olleessa avoimessa haussa.

 

Hankkeen toimenpiteisiin arvioidaan osallistuvan 145 henkilöä, joista työttömiä 76 hlöä, työssäolevia 15 hlöä ja

työmarkkinoiden ulkopuolella olevia 46 hlöä. Lisäksi hankkeen toimenpiteisiin arvioidaan osallistuvan 31 yritystä. 

 

Hakijoiden omarahoitus: Kuhmon kaupunki 164 565 € ja Kuhmon seurakunta 6 443 €.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Kuhmon kaupunki on toteuttanut kuluvalla rakennerahastokaudella kolme ESR-rahoitteista hanketta, joiden avulla on

parannettu työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakykyä sekä sosiaalista osallisuutta ja/tai edistetty työllisyyttä;

S20049 Kuhmon Green Care KGC (TL3), S20765 Hyvä arki - osaamisen ja osallisuuden lisääminen ja

opinnollistamispolkujen kautta kohti työelämää siirtyminen (TL5) ja S21493 Kuhmon Elinvoimasampo ELSA (TL3).

Kaikissa toteutetuissa hankkeissa toimenpiteet ovat kohdistuneet kokonaan tai osittain samaan kohderyhmään kuin

esitetyssä Kuhmon Green Care 2021-2023 -hankkeessa. Hakija kuvaa hakemuksessaan kohderyhmän olevan

aiempia hankkeita heikkokuntoisempaa ja heidän etenemisensä työmarkkinoille edellyttävän kuntoutusta; sosiaalisen

kuntoutuksen tai Green care -kuntoutuksen toimenpiteitä. Uutuusarvoa on kuitenkin hyvin vähän ja

hankehakemuksessa kuvattuja toimenpiteitä on jo toteutettu päättyneissä hankkeissa, toteutetaan parhaillaan Kuhmon

Elinvoimasampo (ELSA) -hankkeessa, tai niitä on mahdollista hankkia mm. Kainuun Soten tai Kainuun ELY-

keskuksen kautta.

 

Alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta annetun lain (8/2014) mukaisesti hankkeella

toteutettua toimintaa ei voida rahoittaa toistuvasti; rakennerahastotukea ei saa käyttää yleisenä toimintatukena.

Aiemmissa hankkeissa kehitetyn toimintamallin olisi tullut juurtua pysyväksi toiminnaksi Kuhmon kaupungin

rakenteisiin. Myös luotujen yhteistyöverkostojen ja verkostoissa tehtävän työn tulisi olla osa normaalia kaupungin

työllisyyden hoitoa. Toimintamallin hienosäätö ja uusien yhteistyökumppanien mukaanottaminen pitäisi olla

mahdollista toteuttaa kaupungin omana työnä ilman rakennerahastotukea.
 
 

Rahoittajan esitys

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 308 701
2 Ostopalvelut 78 316
3 Muut kustannukset 130 500
4 Flat rate 52 483
Kustannukset yhteensä 570 000
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 570 000

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 398 992 70,00
2 Kuntien rahoitus 164 565 28,87
3 Muu julkinen rahoitus 6 443 1,13
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 570 000 100,00

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 570 000
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 570 000

Rahoittajan esitys

¨ Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ý Hakemus esitetään hylättäväksi
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Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 7.4.2021

Kainuun MYRS 9.4.2021

Kainuun MYR 26.4.2021

 

Erityiset valintapisteet: 22/45

Alueelliset valintapisteet: 7/10
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